REQUERIMENTO Nº       , DE 2011

Requeiro, nos termos do art. 199 do Regimento Interno, a realização

de Sessão Especial em homenagem ao centenário de origem da Universidade

Federal Rural do Rio de Janeiro – UFRRJ, a ser realizada no dia 09 de maio,

no primeiro horário, e que tem como slogan:

“Da Escola Superior de Agricultura e Medicina Veterinária – ESAMV à

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro

100 anos de Educação

1910 – 2010”

Sala das Sessões,                  de março de 2011.

Senador LINDBERGH FARIAS

ASSINATURA                                          SENADOR (A)

____________________________                     ____________________________

____________________________                     ____________________________

____________________________                     ____________________________

____________________________                     ____________________________

____________________________                     ____________________________

____________________________                     ____________________________